
7.09.2022, 12:18 miniPortal

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/e0e3d9be-4df2-4430-9f03-c70df63dbd0e 1/2

Szczegóły postępowania
Edytuj postępowanie

Załączniki
Ogłoszenie o zamówieniu 31.2022.pdf [58.0 kB]

Specy�kacja Warunków Zamówienia Ukraina.doc [335.5 kB]

Zał. nr 1 do SWZ - OPZ branży robót instalacyjnych elektrycznych.docx [44.1
kB]

Zał. nr 2 do SWZ - OPZ branży robót instalacyjnych sanitarnych i wod-
kan..docx [44.5 kB]

Zał. nr 3 do SWZ - PPU branży robót instalacyjnych elektrycznych.doc [122.0
kB]

Zał. nr 4 do SWZ - PPU branży robót instalacyjnych sanitarnych i wod-
kan..doc [130.5 kB]

Zał. nr 5 do SWZ - Formularz oferty.docx [30.2 kB]

Zał. nr 6 do SWZ - Oświadczenie Wykonawcy z art. 125 ust. 1.doc [51.0 kB]

Zał. nr 7 do SWZ - Oświadczenie grupa kapitałowa.docx [17.1 kB]

Instrukcja_uzytkownika_miniPortal-ePUAP.pdf [2.9 MB]

Terminy i ustawienia postępowania
1. Etap składania ofert

Termin składania ofert
15.09.2022 10:00

Termin otwarcia złożonych ofert
15.09.2022 10:30

Historia zmian
Zmiany w postępowaniu

1. Data utworzenia: 07.09.2022 12:17

Status postępowania: Opublikowane
Tytuł postępowania: DOA-ZP.272.31.2022 - Dostawa materiałów elektrycznych i materiałów sanitarnych do remontu pomieszczeń
w budynku sanatorium na Ukrainie,przeznaczonego dla dzieci – uchodźców wewnętrznych.
Nr referencyjny: nr 2022/BZP 00337208/01
Strona postępowania: https://miniportal.uzp.gov.pl/

Zmiany w etapach postępowania
1. Data utworzenia: 07.09.2022 12:17

Tytuł/nazwa postępowania
DOA-ZP.272.31.2022 - Dostawa materiałów elektrycznych i
materiałów sanitarnych do remontu pomieszczeń w budynku
sanatorium na Ukrainie,przeznaczonego dla dzieci –
uchodźców wewnętrznych.

Identy�kator postępowania
e0e3d9be-4df2-4430-9f03-c70df63dbd0e

Tryb
Tryb podstawowy, wariant 1

Status
Opublikowane

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny
nr 2022/BZP 00337208/01

Adres strony WWW postępowania
https://miniportal.uzp.gov.pl/

Data publikacji w miniPortal
07.09.2022 12:17

Nazwa zamawiającego
Województwo Opolskie

Adres zamawiającego
ul. Piastowska 14

Miasto zamawiającego
Opole

Województwo zamawiającego
opolskie

Telefon zamawiającego
+48 775 416 400

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/Edytuj/e0e3d9be-4df2-4430-9f03-c70df63dbd0e
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/e0e3d9be-4df2-4430-9f03-c70df63dbd0e/f1bd9930-74a5-4576-9516-a6569d9e4ea5
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/e0e3d9be-4df2-4430-9f03-c70df63dbd0e/1c7c6c96-5a7a-40fc-a659-adc5055f7779
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/e0e3d9be-4df2-4430-9f03-c70df63dbd0e/b63afaf6-49ac-40f7-a558-705c02a35ec1
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/e0e3d9be-4df2-4430-9f03-c70df63dbd0e/6176f5ea-61d1-49a9-940a-d433d6b781a0
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/e0e3d9be-4df2-4430-9f03-c70df63dbd0e/b5e93a81-896b-42bd-b2dd-b51d7bb17f0a
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/e0e3d9be-4df2-4430-9f03-c70df63dbd0e/7beea969-a816-466b-b74a-49565f06030b
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/e0e3d9be-4df2-4430-9f03-c70df63dbd0e/4fcba22b-37bb-4d37-8c4e-07b60617283d
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/e0e3d9be-4df2-4430-9f03-c70df63dbd0e/f088005c-8d4f-4ee0-bff8-976514f3680b
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/e0e3d9be-4df2-4430-9f03-c70df63dbd0e/4d2b6a5d-7175-4c49-871e-f60e07f7b481
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/e0e3d9be-4df2-4430-9f03-c70df63dbd0e/36e1a742-878b-40cb-8cac-632dd2974a2a
https://miniportal.uzp.gov.pl/
tel:+48775%C2%A0416%C2%A0400


7.09.2022, 12:18 miniPortal

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/e0e3d9be-4df2-4430-9f03-c70df63dbd0e 2/2

Nazwa etapu: oferta
Data zakończenia etapu: 15.09.2022 10:00
Data otwarcia ofert etapu: 15.09.2022 10:30

Urząd Zamówień Publicznych - miniPortal

2020-2022 © All Rights Reserved. Polityka prywatności | Warunki usługi | Deklaracja Dostępności

https://miniportal.uzp.gov.pl/PolitykaPrywatnosci
https://miniportal.uzp.gov.pl/WarunkiUslugi
https://miniportal.uzp.gov.pl/DeklaracjaDostepnosci

